
COMUNE DI SONNINO 

PROVINCIA DI LATINA 

                           ____________________________________________________ 

 

ORDINANZA n. 61 del 14/06/2024 

 

OGGETTO: MODIFICA TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE – LIMITAZIONE 

DEL TRAFFICO VEICOLARE IN VIA TRE PONTI PER INTERVENTO RIPARAZIONE 

URGENTE IN DATA LUNEDÌ 17 GIUGNO 2024. 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che il Consorzio di Bonifica Lazio Sud Ovest ha comunicato la necessità di effettuare un 

intervento di riparazione urgente in Via Tre Ponti; 

 

RITENUTO di dover limitare l’accesso ai luoghi in cui verranno effettuati i lavori per motivi di sicurezza ed 

incolumità pubblica; 

 

SENTITO il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Lavori Pubblici Area 3.1; 

 

SENTITO il Comando di Polizia Locale; 

 

VISTO il Nuovo Codice della Strada D. Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285 e s. m.; 

 

VISTO il Regolamento di Esecuzione del Codice della Strada D.P.R. 495/92 e s. m.; 

 

VISTO IL D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267; 

 

DEMANDA 

 Al richiedente l’incarico per l’apposizione nella zona della segnaletica stradale prevista dal vigente 

Codice della strada; 

 Agli Agenti tutti della Forza Pubblica l'incarico di fare osservare la presente ordinanza; 

 

ORDINA 

Per i motivi in premessa indicati: 

 

LA LIMITAZIONE DEL TRAFFICO VEICOLARE in Via Tre Ponti dalle ore 07:30 del giorno 

17/06/2024 fino al termine dei lavori. 

 

L’ISTITUZIONE DEL SENSO UNICO ALTERNATO in Via Tre Ponti durante tutta la durata dei 

lavori nel tratto interessato dalla riparazione. 

 

          AVVISA 

 

È fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza.   

                                                             

                                                                                           F.to     IL SINDACO                                                                                                        

                                                                                                    Sig. Carroccia Gianni 


